
RADA
w Czarr»

pow Uchwała Budżetowa Gminy Czarna

na rok 2011
NrIV/46/2011

Rady Gminy Czarna
z dnia 11 lutego 2011 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, 214 pkt 113 art. 215, 217 ust. l i 2, art.235, 236, 237,
239, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz.
1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. i.) ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z późn. zm) Rada
Gminy w Czarnej uchwala co następuje:

§ l. Ustala się dochody budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 29.282.691 zł, w tym:

l}dochody bieżące: 25.133.373 zł;

2}dochody majątkowe: 4.149.318 zł, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust.l pkt 2 i 3
2.249.318 zł - jak poniżej:
L Dochody bieżące

Dział

700
i

750

Rozdział

70005

75011

§

0470

0750

0920

2010

Wyszczególnienie

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływj' z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Pozostałe odsetki- odsetki od nieterminowych wpłat
należności za czynsz i dzierżawę

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

Kwota w zł

221.950
221.950

44.950

176.000

1.000
84.771
84.471



751
i

j

756

l

i
i

i

75045

75101

75601

75615

75616

2010

2010

0350

0310
0320
0330
0340
0500

0310
0320
0330
0340
0360
0500

zleconych gminie ustawami
Kwalifikacja wojskowa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych
Podatek od działalności gospodarczej od osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od czynności cywilnoprawnych

84.471
300

300

1.763

1.763

1.763

6.078.182

6.000

6.000

1.422.400
1.377.000

7.000
32.900

3.500
2.000

1.359.400
554.400
420.000

6.500
192.500

19.000
167.000



758

801

75618

75621

75647

75801

75807

75831

75814

80101

80104

0410
0460
0480

0010
0020

0910

2920

2920

2920

0920

0970

0750

0830
0920

0750

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na
sprzedaż alkoholu
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
Pobór podatków i niepodatkowych należności
budżetowych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Różne rozliczenia finansowe

Pozostałe odsetki - odsetki od środków na rachunkach
bankowych

Wpływy Z różnych dochodÓW-wadia zatrzymane w
20 1 0 roku, w związku z naruszeniem przez oferentów ustawy
Prawo zamówień publicznych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług- wpływy z opłat za wyżywienie

Pozostałe odsetki - odsetki od środków na rachunkach
bankowych

Przedszkola
Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek

189.000
31.000
75.000

83.000

3.094.936
3.014.936

80.000

6.446
\

6.446
14.348.457

9.533.528
9.533.528
4.421.047 1
4.421.047

273.882
273.882
120.000

95.000

25.000

617.650
175.500

4.300

165.000

6.200
441.850



! 852

f

80114

85212

85213

85214

85216

85219

0830

0920

0920

2010

2360

2010

2030

2030

2030

zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy Z USług — opłaty stałe za korzystanie z przedszkoli i za
wyżywienie

Pozostałe Odsetki - odsetki od środków na rachunkach
bankowych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół
Pozostałe Odsetki - odsetki od środków na rachunkach
bankowych

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Zasiłki stałe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacje własnych zadań bieżących gmin
Ośrodki pomocy społecznej

850

440.000

1.000

300

300
3.731.600

3.434.900

3.418.900

16.000
i

16.300

4.300

12.000

23.700

23.700
120.000

120.000
129.100



900

85228

90001

90019

0920

2030

0830
2010

.

0960

0970

Pozostałe odsetki - odsetki od środków na rachunkach
bankowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wpływy Z usług — wpływy za usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska
Wpływy z różnych dochodów-dochody z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Ogółem dochody bieżące

4.500

124.600

7.600
2.500

5.100
49.000
30.000

30.000

19.000

19.000

25.133373

II. Doehody majątkowe :

Dział

010

700

Rozdział

01010

70005

§

6207

Wyszczególnienie

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Kwota w zf

442.415

442.415

442.415

2.105.010
1.900.000

w tym środki,
o których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

442.415

442.415

442.415

205.010



801

900

80101

90001

l

•

0770 j Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
j prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

6298 Środki na dofinansowanie własnych
j inwestycji gmin, powiatów,
samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł
Oświata i wychowanie

i Szkoły podstawowe

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach

j budżetu środków europejskich
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6207 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt

i 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
j budżetu środków europejskich

! Ogółem dochody majątkowe

1.900.000

205.010

1.150.000

1.150.000

1.150.000

451.893
451.893

451.893

4.149.318

205.010

1.150.000

1.150.000

1. 150.000

451.893
451.893

451.893

2.249.318

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie 30.282.447 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.966.885 zł, w
tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 17.879.008 zł, z czego:
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.468.553 zł;
b) wydatki związane realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4.410.455 zł;
2) dotacje na zadania bieżące - 2.187.019 zł;
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych- 4.247.858 zi;
4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego - 653.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.315.562 zł, w
tym:
i) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.315.562 zł; jak poniżej :



/. Wydatki bieżące

Dział

1.

010

600

700

Rozdział

2.

01 030

60004

^60016

70005

§

3.

2850

r4430

4110
4120
4170
4210

T 4270

LfBOCL
4430

14110
4120

Nazwa

4.

Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2 % uzyskanych
wpływów z podatku rolnego
Transport i łączność
Lokalny transport zbiorowy
Różne opłaty i składki
Drogi publiczne gminne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup ustug remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Plan

Ogółem

5.
(6+9+10+11 )

8.340
8. 340

8.340
538.400
168.000
168.000
370.400

500
100

9.000
56.800

255.000
45.000

4.000
352.500

182.500

300
100

W tym

Wydatki jednostek budżetowych

Ogółem

6.
(7+8)

-

-

538.400
168.000
168.000
370.400

500
100

9.000
56.800

255.000
45.000

4.000
352.500 i

1 82.500

300
100

W tym:

Wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

7.

-

-

9.600
-
-

9.600
500
100

9.000
-
-
-

7.400

7.400
300
100

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych
jednostek

8.

-
-

l~ 528.800
168.000
168.000
360.800

-
-

56.800
255.000

45.000
4.000

345.100

175.100

Dotacje na
zadania
bieżące

9.

8.340
8.340

8.340

'
-
-

-

-
-
-
-
-
-

Wydatki na
świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

10.

-

-
-
-

-

-

-

-

Wydatki na
obsługę długu

11.

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-



1
2. 3. 4. 5.

(6+9+10+11 )
6.

(7+8)
7. 8. 9. 10. ,

710

750

/ooyi

71004

75011

75022

75023

4170
4210
4260
4270
4300
4370

4400

4430
4590

4530

4170
4300

4010
4110
4120

3030

4210
4300
4410
4420

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe
Różne opłaty i składki
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

. . . . , ,
Pozostała aziatainosc
Podatek od towarów i usług ( VAT)
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Rady gmin ( miast i miast na prawach
powiatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

-j . m^jł-£ir-'^łA ' rt/~ic^i ' an'^1

Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu )

7.000
20.900
65.000
44.000
34.948

200

2.052
7.500

500

170.000
155.000

155.000
60.000
95.000

2.257.218
84.471
71.450
11.000

2.021

68.000

60.000
f, c.r\r\

400
600
500

1.960. 1 04

7.000
20.900
65.000
44.000
34.948

200

2.052
7.500

500

170.000
155.000

155.000
60.000
95.000

2.140.375
84.4 71
71.450
11.000

2.021

8.000

c <;nn

400

600

500

1.954.104

7.000
-

-

-

-

-

60.000

60.000
60.000

-

1.841.935
84.471
71.450
11.000

2.021

-

-

-
-

1.680.314

-

20.900
65.000
44.000
34.948

200

2.052
7.500

500

170.000
95.000

95.000
-

95.000
298.440

-

-

-

8.000

-

C Cflfl

400

600

500

273.790

-

-

-

-

-

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

116.843
-

-

-

-

60.000

60.000

-

-

6.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



1
2. 3. 4. 5.

(6+9+10+11 )
6.

(7+8)
7. 8. 9. 10. 11.

75045

75075

3020

4010
4040
4110
4120
4140

4210
4260
4270

4300
4350

4360

4370

4410
4420
4430
4440

4700

4300

4110

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

, . , ,

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

. i j

Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Kwalifikacja wojskowa
Zakup usług pozostałych
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Składki na ubezpieczenia społeczne

6.000
1.291.335

102.000
216.000

30.979

4.000

107.000
55.000

2.000

17.090

2.200

8.000

m nnn

10.000
500

4.800

46.000

7.000

300

300

18.000
100

1.291.335
102.000
216.000

30.979

4.000

107.000
55.000

2.000

17.090

2.200

8.000

1 n nnn

10.000
500

4.800

46.000

7.000

300

300

18.000
100

1.291.335
102.000
216.000

30.979

-

-

-

-

-

-

2.150
100

4.000

107.000
55.000

2.000

17.090

2.200

8.000

1 n nnn

10.000
500

4.800

46.000

7.000

300

300

15.850

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

6.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



1. 2. 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 10.

"

751

754

75095

75101

75412

4120
4170
4210

3020

3030

4010

4110
4120

4120
4170
4210

3020

4110
4170
4210
A9fin

4270
4280
4300

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
• 7 1 ł u

Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

.

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa
c. , ,. . , . .

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
7 L.

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

50

2.000
8.850
7 nnn

126.343

4.500

46.343

63.400
10.000

1.600

1.763

1.763
113

19

750

881

140.500
140.500

500

1.200
18.600
46.000
•) c nnn

20.000
4.000

15.000

50

2.000
8.850
7 nnn

75.500

-

63.400
10.000

1.600

1.763

1.763

19

750

881

140.000
140.000

1.200
18.600
46.000
-je nnn

20.000
4.000

15.000

50

2.000

75.000

-

63.400
10.000

1.600

882

882

19

750

19.800
19.800

1.200
18.600

-

-

-

8.850
7 nnn

500

-

-

-
-

cfin

881

881

-

881

120.200
120.200

-

-

46.000

20.000
4.000

15.000

.

.

-

-

-

-
-

-

-

50.843

4.500

46.343

-
-

-

500

500

500

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-



1. 2. 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

8. 9. 10. 11.

756

757

758

75647

75702

4350

4360

4370

4410
4430

4100

4110
4120

8070

4300
/M3n

Zakup ustug dostępu do sieci
Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej

Opłaty 2 tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od skarbowych
papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu
krajowego
Różne rozliczenia
D ' ' r ' f

Zakup usług pozostałych
D A ' ł ł- • H-

500

600

600

100

8.400

28.500

28.500

26.000

2.100
400_j

653.000

653.000

653.000

148.100
£3 nnn

4.000
c;o nnn

500

600

600

100

8.400

28.500

28.500

26.000

2.100
400

-

148.100

4.000
^a nnn

-

-

-

-

-

28.500

28.500

26.000

2.100
400

-

-

.-

500

600

600

100

8.400

.

-

-

148.100

4.000
QQ nnn

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

•-

-

-

-

-

-

-

-

653.000

653.000

653.000

-



1. 2. 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 10. 11.

801

75818

80101

80103

4810

3020

4010

4040
4110
4120
A1 7fł

4210
4220
4240

4260
4270
4280
4300
4350

4370

AA-\ n

4430
4440

4700

3020

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
... , . , ,

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
7 L-< r> i n lA n ntru /-h

Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

D Arr\ ' 1 ' h \sr- '

Różne opłaty i składki
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

85.100
85.100

13.922.233
7.732.039

270.711

4.681.123
355.401
790.897
126.182

1 7 Rftrt

315.859
165.000

60.750
323.000
168.200
i 7 8nn

79.170

4.140

1 7 ^on
q i nn

5.800

327.506

6.600

70.420

3.740

85.100
85.100

13.355.243
7.461.328

4.681.123
355.401
790.897
126.182

1 7 ^nn

315.859
165.000

60.750
323.000
168.200

1 7 Rnn

79.170

4.140

1 7 ^nn
Q 1 no

5.800

327.506

6.600

66.680

_

-

-

11.032.349
5.966.103

4.681.123
355.401
790.897
126.182

1 7 ^nn

-

-

-

-

-

-

63.926

.

85.100
85.100

2.322.894
1.495.225

.

-

-

-

-

315.859
165.000

60.750
323.000
168.200

1 7 8nrt

79.170

4.140

Q 1 nn

5.800

327.506

6.600

2.754

_

-

38.835
-

-

-

-

-

-

-

.

-

528.155
270.711

270.711

-

-

-

-

-

3.740

3.740

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



1. 2. 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 10. ,

4010

4040
4110
4120
4440

2310

3020

4010

4040
4110
4120
4140

4170
4210
4220
4240

4260
4270
4280
4300
4350

4370

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
n ~/ / 1

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup energii

Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

50.265
3.421
8.820
1.420

2.754

15.835

92.000

1.590.000
128.500
242.210

41.835

3.000
10.000
36.040

270.000

10.500
80.000

5.000
3.150

18.750

1.400

50.265
3.421
8.820
1.420

2.754

1.590.000
128.500
242.210

41.835

3.000
10.000
36.040

270.000

10.500
80.000

5.000
3.150

18.750

1.400

50.265
3.421
8.820
1.420

1.590.000
128.500
242.210

41.835

10.000
-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.754

-

-

3.000

36.040
270.000

10.500
80.000

5.000
3.150

18.750

1.400

-

15.835

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

.

09 nnn

92.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 10. 11.

80110

80113

80114

4410
4430
4440

4700

3020

4010

4040
4110
4120
4440

2820

4300

3020

4010

4040
4110

A 1 7fł

/m n

stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Dowożenie uczniów do szkól
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zakup usług pozostałych
Zespoiy Obstugi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkot
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
c , , ,. . r . n

, . ,

7 1 ' ł ' '

8.400
1.620
1.000

106.445

2.160
3.019.504

160.204

2.126.812
158.030
364.500

57.408

152.550
45.000

23.000
22.000

316.655

1.500

205.700
16.105
28.800

1 q onn
1 c /ion

8.400
1.620
1.000

106.445

2.160
2.859.300

2.126.812
158.030
364.500

57.408

152.550
22.000

22.000

3.15.155

P

205.700
16.105
28.800

1 ̂  9nn
1 t A on

-

-

-

.

2. 706. 750

2.126.812
158.030
364.500

57.408

-

-

267.025

205.700
16.105
28.800

1 ̂  9nn

8.400
1.620
1.000

106.445

2.160
152.550

-

-

-

-

152.550
22.000

22.000

48.130

-

1 c /ian

-

-

-

-

-

-

-

-

23.000

23.000
-

-

-

-

-

160.204

160.204

-

1. 500

1.500

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



1 1 2
3. 4. 5.

(6+9+10+11 )
6.

(7+8)
7. 8. 9. 10. 11.

or i

80146

85153

85154

4280

4300
4350

4370

4410
4440

4700

4210

4300

4410

4700

4170
4210
4300

2310

4110
4120

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
_ i ,

Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

400

19.500

1.500

2.000
1.200

6.050

1.000

54. 770
4.120

34.000

1.450

15.200
03 nnn

3.000
2.000

100

900

80.000

4.500
300

50

400

19.500

1.500

2.000
1.200

6.050

1.000

54.770
4.120

34.000

1.450

15.200

3.000
2.000

100

900

75.500

300

50

-

-

-

-

-

2.000
2.000

-

-

15.350

300

50

400

19.500

1.500

2.000
1.200

6.050

1.000

54. 770
4.120

34.000

1.450

15.200

1.000

100

900

60.150

-

-

-

-

.

.

-

-

-

-

-

4.500

4.500

-

-

-

-

.

-

_

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



, , , 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 10. 11.

852

85202

85212

85213

4170
4210
4300
4430

4330

3020

3110
4010

4040
4110
4120
4210
4280
4300
4440

4700

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego
Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do
W y ł IdglUUZcN

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

15.000
28.350
31.500

300

4.198.487
60.000

60.000

3.418.900

500

3.294.660

66.850
5.540

41 cnn
1 cnn

890
100

3.000

3.300

200

15.000
28.350
31.500

300

605.127
60.000

60.000

123. 740

-

66.850
5.540

dl Q30

1 Q30

890

100

3.000

3.300

200

15.000

-

450.737

116.250

66.850
5.540

/M ODfl

1 Q3fl

-
-
-

-
28.350
31.500

300

154.390
60.000

60.000

7.490

-

-

-

890

100

3.000

3.300

200

-

-

-

-

-

-

-

-

3.593.360
-

3.295.160

500

3.294.660

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



1 1 2
3. 4. 5.

(6+9+10+11 )
6.

(7+8)
7. 8. 9. 10. 11.

85214

85215

85216

85219

4130

3110

3110

3110

3020

4010

4040
4110
4120
4170
4210
4270
4280
4300
4350

4360

4370

4410
4430
4440

4700

uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
CL-ł /-IŁ/' ha->n'ar- d ' i 4

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii

Różne optaty i składki
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Szkolenia pracowników

1 6, 300

16.300
98.700
98.700

500
500

1 20. 000
120.000
358.617

3.000

213.287
19.000
3S 7RD

5.680
19.000
13.300

200

200

25.600

1 ^nn

300

5 000
6 500

200

8.800

1 6.300

16.300
-

-

-

-

-

355. 61 7

-

213.287
19.000
ac; ocn

5.680
19.000
13.300

200

200

25.600

1 ^nn

300

5 000
6 500

200

8.800

-

-

-

292.217

-

213.287
19.000
3C TCfl

5.680
19.000

-
-

-

_

-

-

16.300

16.300
-

-

-

-

-

63.400

-

-

13.300
200
9nn

25.600

1 ^nn

ąnn

c nnn
c cnn

200

8.800

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

98. 700
98.700

500

500

J 20. 000
120.000

3.000

3.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

_

-

-



1. 2. 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8)

7. 8. 9. 1 11.

854

900

85228

85295

85415

90001

90004

90015

90019

3020

4010

4040
4110
4120
4170
4440

3110
4210
4300

3240

2650

4210
4300

4260
4270

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na Zakładowy Fundusz
Świadczeń Socjalnych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Dotacja przedmiotowa z budżetu
dla samorządowego zakładu
budżetowego
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wpływy i wydatki związane z

2.000

45.470

1.000

29.280
2.280
4.750

860

5.100

2.200
80.000
75.000

4.000
1.000

9.000
9.000
9.000

1.139.111

811.611

811.611

500

300

200

294.000
206.000

88.000

2.000

44.470

29.280
2.280
4.750

860

5.100

2.200
5.000

4.000
1.000

-

327.500

-

500

300

200

294.000
206.000

88.000

42.270

29.280
2.280
4.750

860

5.100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.000

2.200

-

2.200
5.000

-

4.000
1.000

-

-

-

327.500

-

500

300

200

294.000
206.000

88.000

-

-

-

-

-

-

811.611

811.611

811.611

-

-

-

-
-

-

1.000

1.000

-

-
-

75.000
75.000

9.000
9.000
9.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



• 1 * 3. 4. 5.
(6+9+10+11 )

6.
(7+8) |

8. 9. 1 11.

921

926

90095

92109

92116

92695

4210
4300

4300
4210

2480

2480

2820

4210
4300
4410

gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska
Zakup materiatów i wyposażenia
Zakup ustug pozostałych
Pozostała działalność
Zakup ustug pozostałych
Zakup materiałów i wyposażenia
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Kultura fizyczna
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Zakup materiatów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

RAZEM

19.000
3.000

16.000
1 4. 000
13.800

200

1.157.733

849.311

849.311
308.422

308.422
174.000
174.000

166.000
2.000
5.000
1.000

Wydatki
bieżące ogółem

24.966.885

19.000
3.000

16.000
14.000
13.800

200

8.000
8.000

2.000
5.000
1.000

-

-

-

-

-

.

.

.

-

-

-

-

-'

19.000
3.000

16.000
14.000
13.800

200

.

8.000
8.000

2.000
5.000
1.000

Wydatki jednostek budżetowych

ogółem

17.879.008

Wynagrodzenia
1 składki od nich

naliczane

13.468.553

Wydatki związane z
realizacją zadań

statutowych
jednostek

4.410.455

-

-

1.157.733

849.311

849.311
308.422

308.422
166.000
166.000

166.000
-

-

Dotacje na
zadania
bieżące

2.187.019

-

-

-

-

-

_

.

-

-

-

-

-

Wydatki na
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych

4.247.858

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Wydatki na
obsługę dtugu

653.000



II. Wydatki majątkowe

Dział

1.

010

600

Rozdział

L__A__

01010

60013

60014

60016

§

3.

i6050_
,6058

6059
,6060

, 6 0 5 0
6300

6300

Nazwa

4.

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi :
- uregulowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy - wodociąg w Woli Matej,
-wykup urządzeń wodociągowych od prywatnych inwestorów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie, w tym:
1. pomoc finansowana na:
- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Czarnej
- budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w Krzemienicy
2. wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej w Medyni Głogowskiej
3. wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej w Dąbrówkach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Drogi publiczne powiatowe , w tym pomoc finansowa na:
- remont drogi powiatowej nr 1393 R Stróżów - Krzemienica
- wykonanie projektów chodników przy drogach powiatowych w m. Czarna, Krzemienica,
Wola Mała, Zalesię
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne, w tym:
— opracowanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej w Medyni Głogowskiej
- modernizacja odcinka drogi gminnej w Medyni Łańcuckiej

Wydatki majątkowe

Ogółem

5.

344.000

340.000
4.000

6.740
138.997
194.263

4.000
1.670.100

477.000

150.000

280.000
29.000

18.000

47.000

430.000
1.150.000
1.124.000

26.000

1.150.000
43.100

22.600
20.500

Z tego udział
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
6.

138.997

138.997

138.997



700

750

754

801

851

900

70005

75023

75412

80101

80104

85195

90001

6050

6050
6060

6050

6060

i 6050
6058
6059

i 6060

6050

6058
6059
6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami , w tym :
- zakup nieruchomości gruntowych na mienie komunalne
- budowa parkingu przy budynkach oświatowych w Dąbrówkach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )
-przebudowa pomieszczeń biurowych w urzędzie gminy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoty podstawowe w tym:
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Czarna - Zespól
Szkot w Dąbrówkach
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Czarna - Zespól
Szkól w Krzemienicy
- odnowienie elewacji budynku szkolnego w Zalesiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przedszkola
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zdrowia
Pozostała działalność, wtyrn :
-przebudowa budynku dawnej szkoły na budynek ośrodka zdrowia wraz 2 apteką w
Dąbrówkach,
- projekt przebudowy ośrodka zdrowia w Krzemienicy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym :
- uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy - zakres kanalizacji
(modernizacja przepompowni ścieków)
-wykup urządzeń kanalizacyjnych od prywatnych inwestorów
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

43.100
57.600

57.600, w tym :
35.000
22.600
22.600
35.000
20.000
20.000

20.000
30.000
30.000
30.000

1.422.401
1.418.201

1.022.351

375.050
20.800
20.800

596.551
800.850

4.200
4.200

490.000
490.000

450.000
40.000

490.000
779.800
739.000
731.000

8.000
451.894
279.106

8.000

596 .551

596.551

596.551

451.894

451.894

451.894



926

90015

92601

6050

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg , w tym:
— wykonanie oświetlenia odcinków dróg gminnych w Woli Małej
- projekt oświetlenia odcinka drogi gminnej w Dąbrówkach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe, w tym :
- budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na stadionach w Zalesiu
- oświetlenie stadionu sportowego, wykonanie nagłośnienia, wykonanie barierek na
stadionie sportowym w Krzemienicy
- Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym w ramach
programu Moje Boisko - Orlik 2012 w Czarnej - spłata zobowiązania z 2010 r.
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

40.800
22.600
18.200
40.800

501.661
501.661, wym:

393.000

22.600

86.061
501.661

5.315.562 1.187.442



§ 3. Ustała się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 237 ust.2
ustawy o finansach publicznych, jak poniżej:

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, jak poniżej:

L Dochody:

Dział

750

751

852

Rozdział

750 I I

75045

75101

85212

85213

§

2010

2010

2010

2010

Wyszczególnienie

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Kwalifikacja wojskowa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Kwota w zł

84.771
84.471

84.471
300

300

1.763

1.763

1.763
3.428300

3.418.900

3.418.900

4.300



85228

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

Razem dochody

4.300

5.100

5.100

3.514.834

II. Wydatki

Bzia!

750

751

852

Rozdział

75011

75045

75101

85212

§

4010
4110
4120

4300

4110
4120
4170
4210

3020

3110

Wyszczególnienie

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Kwalifikacja wojskowa
Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Świadczenia społeczne

Kwota w zł

84.771
84.471
71.450
11.000
2.021

300
300

1.763

1.763
113

19
750
881

3.428.300

3.418.900

500
3.294.660 i



85213

85228

4010
4040
4110
4120
4210
4280
4300
4440

4700

4740

4750

4130

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na Zakładów}' Fundusz Świadczeń
Socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem wydatki

66.850
5.540

41.930
1.930

390
100

3.000

3.300

200

200

300

4.300
4.300

5.100
5.100

3.514.834

§ 4. l. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 18 2 ustawy
z dnia 26 października 2001 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
jak poniżej :

1) Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę
83.000 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 80.000 zł oraz gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3.000 zł.

2. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 403 ustawy z
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, jak poniżej:

1) Dochody uzyskane z gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
w kwrocie 19.000 zł i wydatki związane z finansowaniem zadań z dziedziny ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 19.000 zł, w tym :

- likwidacja dzikich wysypisk śmieci 10.000 zł.



- zbiórka zwłok zwierzęcych 2.000 zł
- edukacja ekologiczna wśród młodzieży szkolnej, zakup oprogramowania, prasy
i nagród na konkursy ekologiczne 2.000 zł,

- wydatki na badanie poziomu kwasowości gleb jako element systemu kontroli
i monitoringu środowiska l .000 zł,

- zbiórka odpadów niebezpiecznych 4.000 zł.

3. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. l ust.3 ustawy z
dnia 20 kwietnia 2009 roku o funduszu sołeckim, jak poniżej:

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2011 roku

Dział

600

600

««»=««««

600

700

700

700

801

Rozdział

60016

! 60016

60016

70005

70005

70005

U_™™„

8010!

Paragraf

6050 - opracowanie projektu
budowlanego przebudowy drogi
gminnej

6050 - modernizacja odcinka
drogi gminnej

4270 - remont dróg gminnych i
udrożnienie rowów
odwadniających przy drogach
gminnych na terenie sołectwa

42 1 0 - zakup wykaszarki do
utrzymania porządku na gruntach
komunalnych w sołectwie

6050 - budowa parkingu przy
budynkach oświatowych

4270 - remont ogrodzenia przy
budynku oświatowym, remont
pomieszczeń ośrodka kultury,
odnowa kilku kapliczek
znajdujących się na działkach
komunalnych

421- doposażenie kuchni i
stołówki szkolnej, doposażenie
pomieszczenia „ szkolnej
harcówki"

Nazwa sołectwa

Sołectwo
Medynia
Głogowska

Sołectwo
Medynia
Łańcucka

Sołectwo
Pogwizdów

Sołectwo
Dąbrówki

Sołectwo
Czarna

Kwota w zŁ

22.600

20.500

20.400

2.200

22.600

i

16.600

6.000

w tym:

bieżące

20.400

2.200

16.600

6.000

majątkowe

22.600

20.500 il

!
, !

l

22.600

ir



80 i

900

926

80101

90015

92601

6050 - odnowienie elewacji
budynku szkolnego

6050 - wykonanie oświetlenia
odcinków dróg gminnych

6050-oświetlenie stadionu
sportowego, wykonanie
nagłośnienia, wykonanie barierek

Sołectwo
Zalesię

Sołectwo Wola
Mała

Sołectwo
Krzemienica

Razem:

20.800

22.600

22.600

176.900 45.200

i
20.800

22.600

22.600

131.700 l

§ 5 L Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w
kwocie 999.756 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganego kredytu bankowego w kwocie 999.756 zł,
2.Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.712.200 zł z:
a) spłaty pożyczki udzielonej dla Związku Komunalnego „WISŁOK" w kwocie 82.200 zł
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

jednostki samorządu terytorialnego w kwocie l .630.000 zł,
c) zaciąganego kredytu bankowego w kwocie l .000.000 zł.
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.712.444 zł z następujących tytułów :

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie l .444.665 zł
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 267.779 zł

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu bankowego:
a) na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 999.756 zł
b) na spłatę raty pożyczki 244 zł.

§ 6 l. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 30.500 zł.
2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 54.600 zł na realizację zadań własnych z zakresu

zarządzania kryzysowego.

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 8. I Ustala się plan przychodów w wysokości 2.155.028 zł i kosztów w wysokości
2.150.028 zł dla Zakładu Usług Komunalnych w Czarnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały:

2.Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych w Czarnej w
łącznej kwocie 811.611 zł, w tym na dopłaty do :

a) wody dostarczonej odbiorcom - 33.952 zł brutto
b) ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych - 777.659 zł brutto



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do :
1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu :
- polegających na przesunięciach planu wydatków bieżących w zakresie środków na

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych,
- polegających na przesunięciach w ramach planów wydatków majątkowych w zakresie
wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne ;

2) przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących
w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej kierownikom jednostek
organizacyjnych gminy, z wyjątkiem zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy ;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia
2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

ewodniczący



Załącznik nr l do Uchwały
Rady Gminy Czarna
Nr IY/46/2011
z dnia l l lutego 201 l r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział

Jednostki sektora
finansów publicznych

010

600

600

801

801

851

900

01030

60013

60014

80104

80104

85154

90001

Treść

Nazwa jednostki/ Nazwa zadania

Podkarpacka Izba Rolnicza - wpłata

Województwo Podkarpackie / pomoc finansowa na budowy
chodników

Powiat Łańcucki / pomoc finansowa na modernizację dróg,
projekty, budowy chodników

Gmina- Miasto Rzeszów

Gmina Trzebownisko

Gmina- Miasto Rzeszów

Zakład Usług Komunalnych w Czarnej

Kwota

dotacji

ogółem

8.340

430.000

1.150.000

11.275

4.560

4.500

811.611

w tym:

Podmiotowej

-

-

-

-

Przedmiotowej

-

-

-

8 1 1 . 6 1 1

Celowej

-

430.000

1.150.000

11.275

4.560

4.500

-



921

921

92109

92116

Jednostki nie
należące do sektora

finansów publicznych

801

926

80113

92695

Gminny Ośrodek Kultury w Czarnej

3minna Biblioteka Publiczna w Czarnej

Nazwa zadania/ nazwa podmiotu

Dowóz dzieci z terenu gminy do ośrodka rehabilitacyjno-
edukacyjnego

Zadania własne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i
sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie
poszczególnych miejscowości gminy w dyscyplinach: piłka
nożna, tenis stołowy, i lekkoatletyka

OGÓŁEM :

849.311

308.422

23.000

166.000

3.767.019

849.311

308.422

-

-

1.157.733

-

-

-

-

811.611

-

-

23.000

166.000

1.789.335

Wiceprzewodniczący
^_Rady Gminy

ir Chudzik



Załącznik nr 2 do Uchwały
Rady Gminy Czarna
nr IY/46/2011
z dnia 11 lutego 2011 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Czarnej

Stan środków
obrotowych na
początek roku

106.748

Przychody w zł

2.155.028

Koszty w zł

2.150.028

Stan środków
obrotowych
na koniec roku

111.748

Wiceprzewodniczący
-^Rady Gminy /.

Sławomir Chudzik *


